
K212_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek 

Kupní smlouva 

BMT Medical Technology s.r.o. 
se sídlem: Cejl 157/50, Brno, 60200 
IČ: 46346996 
DIČ: CZ46346996 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 58436 
bankovní spojení: 
zastoupená: 
kontaktní osoba: 

(dále jako ,prodávajícl') 

a 

Krajská zdravotní. a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/1 ZA. Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
IČ: 25488627 
DIČ: C225488627 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 1550 

zastoupená: m ředitelem 
kontaktní údaje: tel: 477 114 105, 477 114 106, e-mail: sekretariat©kzcngu 
kontakt ve věcech soutěže: 

_ 

(dále jako „kupující') 

spolu jako smluvní strany dnešního dne uzavírají tuto 

kupní smlouvu dle ustanovení & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník') 

(dále jen „smlouva“). 

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní 
strany". 

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě veřejné zakázky s názvem 
„Obnova přístrojového vybavení na oddělení CS Il včetně stavebních úprav" 

Účelem této smlouvy je zajištění nákupu níže uvedeného předmětu koupě a jeho plné 
provozuschopnosti prodávajícím, a zajištění oprav a náhradních dílů dle této smlouvy. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.82021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 8 

K212_F00052 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

Kupní smlouva 

BMT Medical Technology s.r.o. 
se sídlem: Cejl 157/50, Brno. 60200 
IČ: 46346996 
DIČ: CZ46346996 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58436 
bankovní spojení: 
zastoupená: 
kontaktní osoba: 

(dále jako .prodávsjící') 

a 

Krajská zdravotní. a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A. Ústí nad Labem. PSČ 401 13 
IČ: 25488627 
DIČ: C225488627 
zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: m ředitelem 
kontaktní údaje: tel: 477 114 105, 477 114 106. e-mail: sekretariat©kzcr.eu 
kontakt ve věcech soutěže= _ 

_ 

(dále jako „kupující') 

spolu jako smluvní strany dnešního dne uzavírají tuto 

kupní smlouvu dle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník') 

(dále jen „smlouva“). 

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strane" či společně jako „smluvní 
strany“. 

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě veřejné zakázky s názvem 
„Obnova přístrojového vybavení na oddělení cs II včetně stavebních úprav" 

Účelem této smlouvy je zajištění nákupu níže uvedeného předmětu koupě a jeho plné 
provozuschopností prodávajícím, a zajištění oprav a náhradních dílů dle této smlouvy. 

Účinnost od: Garant: Uvohil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRIZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 8 



KZ12_F00052 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

91
.4“

 
N

a
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě 
spolu s odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se 
zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě jsou pami 
sterilizátory a dezinfekční automaty (dále i jako “přístroj“ nebo “zboží“). 
Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - Nabídka („Specitikaoe a 
cenová nabídka Ústí nad Labem CS II“), která tvoří její nedílnou součást. 
Předmětem této smlouvyje: 

- nákup zboží, 
- realizace stavební připravenosti v souladu se zadávací dokumentaci včetně jejich příloh 
- doprava zboží do místa plnění, 
- montáž zboží, 
- instalace zboží, 
- uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, 
- provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy 

a provedení příslušných revizi, 
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických činnosti 

(dále jen „OOKC") kupujícího, včetně vystaveni protokolu o instruktáži, a to vmíste' 
dodání, 

- vystaveni protokolu určenému zdravotnickému pracovníkovi, který opravňuje provádět 
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu 5 61 odst. 2 
zákona č. 268/2014 Sb., o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro (dále také 
„zákon in vitro"), nebo ve smyslu 5 41 odst. 2 zákona č. 89/2021 Sb., a zdravotnických 
prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých 
souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon 
a zdravotnických prostředcích? 

- předáni dokladů dle čl. lll. této smlouvy, 
- záruční servis a pozáruční servis dle ve smlouvě uvedených podmínek, 
- likvidace obalového materiálu, 
- demontáž stávajícího přístroje, 
- ekologická likvidace stávajícího přístroje. 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité. 
Prodávající se touto smlouvou současně zavazuje, že v případech kdy se nejedná o záruční nebo 
pozáruční servis dle této smlouvy, zajistí za obvyklou cenu opravu a náhradní díly zboží po dobu 
jeho životnosti, tj. po dobu 120 měsíců od předání zboží, jejíž zejména cenové podmínky budou 
upraveny samostatnou smlouvou. 

Článek II. 
Kupní cena zboží 

Kupní cena zboží je 17.377.407,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
Ke kupní ceně dle čl. II. odst. 1. této smlouvy bude připočtena DPH platná v den uskutečnění 
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost 
prodávající. 
Kupní cena určená postupem podle odst. 1 a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a cenou 
konečnou zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady na 
plnění podle článku |. odst. 3, s výjimkou pozáručního servisu, jehož úhrada je upravena 
samostatně v čl. Vl. této smlouvy. 
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím dle této smlouvy. 
Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. & 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
odani zpřidaně hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH“), a vedle 
náležitostí dle ust. & 29 zákona o DPH musí Splňovat i další náležitostí. A to zejména: 

. identiňkační číslo kupujícího a prodávajícího, 
- den splatnosti, 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.82021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 8 

KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek 

S
-"
ř 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě 
spolu s odpovídajícím příslušenstvím. a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupujici se 
zavazuje, že věc převezme a zaplati prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě jsou parní 
sterilizátory a dezinfekční automaty (dále i jako “přístroj" nebo “zbožl"). 
Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy — Nabídka („Specifikace a 
cenová nabídka Ústí nad Labem CS II“), která tvoři jeji nedílnou součást. 
Předmětem této smlouvy je: 

- nákup zboží, 
- realizace stavební připravenosti v souladu se zadávací dokumentaci včetně jejich příloh 
- doprava zboží do místa plnění, 
- montáž zboží, 
- instalace zboží, 
- uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, 
- provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy 

a provedení příslušných revizí, 
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických činností 

(dále jen „OOKC") kupujícího, včetně vystavení protokolu o instruktáži, a to vmístě 
dodání, 

- vystavení protokolu určenému zdravotnickému pracovníkovi, který opravňuje provádět 
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu 5 61 odst. 2 
zákona č. 268/2014 Sb., o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro (dále také 
„zákon in vitro"), nebo ve smyslu 5 41 odst. 2 zákona č. 89/2021 Sb., a zdravotnických 
prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých 
souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon 
o zdravotnických prostředcích? 

- předání dokladů dle čl. Ill. této smlouvy, 
- záruční servis a pozáruční servis dle ve smlouvě uvedených podmínek, 
- likvidace obalového materiálu, 
- demontáž stávajícího přístroje, 
- ekologická likvidace stávajícího přístroje. 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasovaně a nepoužité. 
Prodávající se touto smlouvou současně zavazuje, že v případech kdy se nejedná o záruční nebo 
pozáruční servis dle této smlouvy, zajistí za obvyklou cenu opravu a náhradní díly zboží po dobu 
jeho životnosti, tj. po dobu 120 měsíců od předání zboží, jejiž zejména cenové podmínky budou 
upraveny samostatnou smlouvou. 

Článek II. 
Kupní cena zboží 

Kupní cena zboží je 17.377.407,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
Ke kupní ceně dle čl. II. odst. 1. této smlouvy bude připočtena DPH platná v den uskutečnění 
zdanitelného plnění a za její určeni a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost 
prodávající. 
Kupní cena určená postupem podle odst. 1 a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a cenou 
konečnou zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady na 
plnění podle článku |. odst. 3, s výjimkou pozáručního servisu, jehož úhrada je upravena 
samostatně v čl. Vl. této smlouvy. 
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím dle této smlouvy. 
Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. š 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
odani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o DPH“), a vedle 
náležitostí dle ust. & 29 zákona o DPH musí splňovat i další náležitosti. A to zejména: 

- identifikační číslo kupujícího a prodávajícího, 
- den splatnosti, 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 8 



KZ12_F00052 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

10. 

11. 

12. 

1. 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 
konstantní a variabilní symbol, 

- odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží, 
- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu (faktury), 
- soupis příloh, 

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží kupujícímu, 
jak je definováno včl. Ill odst. 2 a 3 smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží 
podepsaného oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou 
daňového dokladu (faktury). 
Je-li součásti předmětu plnění této smlouvy poskytnutí licence na užívání software daňový doklad 
(faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního nabytí licenci 
na užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostatně nebo 
jako součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání 
software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (název software, 
verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové 
omezení nebo další upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací licence na užívání 
software definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci 
bez omezení počtu instalaci nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM, také jejich cenu. 
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 
V případě, že prodávající uvede v daňovém dokladu (faktuře) jiný bankovní účet, nežjím uvedený 
v záhlaví této smlouvy, je povinen na tuto skutečnost kupujícího výslovně upozornit (průvodním 
dopisem k daňovému dokladu (faktuře) o změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového 
čísla účtu v daňovém dokladu (faktuře)) před splatností svého nároku, který se stává nárokem 
nesplatným až do doby naplnění uvedené povinnosti prodávajícího. V opačném případě nese 
prodávající veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch 
jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém 
případě nedostává do prodlení. 
Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendářních dnů 
ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat či odeslat daňový doklad 
(fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení . 
Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených 
ustanovení tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém 
případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu s novou lhůtou splatnosti v délce 60 kalendářních 
dnů od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). 
Smluvní strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících ztéto smlouvy 
okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu kupujícího na příslušný účet prodávajícího. 
Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

III. 
Doba a místo plnění 

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 30. 09. 2022. O termínu předání 
musí prodávající informovat pověřené pracovníky (zástupce) kupujícího minimálně 3 pracovní 
dny předem. Přesný termín a způsob předání bude domluven pověřenými zástupci prodávajícího 
a kupujícího. 
Pověřeným zástupcem prodávajícího je: 
_ projektový manažer. t e l —  
_ 

Pověřeným zástupcem kupujícího jsou: 
, nebo 

nebo jiný pověřený pracovník OOKC kupujícího. 
Za předání zboží se považuje: 

a. dodání zboží na adresu: 
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2., Sociální péče 
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem — oddělení Centrální sterilizace II a 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 3 z 8 

KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek 

10. 

11. 

12. 

1. 

- označeni peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba. 
konstantní a variabilní symbol, 

. odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží, 
- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu (faktury), 
- soupis příloh, 

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží kupujícímu, 
jak je definováno včl. lll odst. 2 a 3 smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží 
podepsaného oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou 
daňového dokladu (faktury). 
Je-li součástí předmětu plnění této smlouvy poskytnutí licence na užívání software daňový doklad 
(faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí 
na užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostatně nebo 
jako součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání 
software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (název software. 
verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové 
omezení nebo další upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací licence na užívání 
software deňnovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci 
bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM, také jejich cenu. 
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 
V případě, že prodávající uvede v daňovém dokladu (faktuře) jiný bankovní účet. než jím uvedený 
v záhlaví této smlouvy, je povinen na tuto skutečnost kupujícího výslovně upozornit (průvodním 
dopisem k daňovému dokladu (faktuře) o změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového 
čísla účtu v daňovém dokladu (faktuře)) před splatností svého nároku, který se stává nárokem 
nesplatným až do doby naplnění uvedené povinnosti prodávajícího. V opačném případě nese 
prodávající veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch 
jiného. než v záhlaví smlouvy uvedeného bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém 
případě nedostává do prodlení. 
Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendářních dnů 
ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat či odeslat daňový doklad 
(fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení . 
Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitostí ve smyslu výše uvedených 
ustanovení tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém 
případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu s novou lhůtou splatnosti v délce 60 kalendářních 
dnů od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). 
Smluvní strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících ztéto smlouvy 
okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu kupujícího na příslušný účet prodávajícího. 
Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

III. 
Doba a místo plnění 

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 30. 09. 2022. O termínu předání 
musí prodávající informovat pověřené pracovníky (zástupce) kupujícího minimálně 3 pracovni 
dny předem. Přesný termín a způsob předání bude domluven pověřenými zástupci prodávajícího 
a kupujícího. 
Pověřeným zástupcem prodávajícího je: 
_ projektový manažer. t e l —  
_ 

Pověřeným zástupcem kupujícího jsou: 
, nebo 

nebo jiný pověřený pracovník OOKC kupujícího. 
Za předání zboží se považuje: 

a. dodání zboží na adresu: 
Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2., Sociální péče 
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem — oddělení Centrální sterilizace II a 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 3 z 8 



KZ12_F00052 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

a
r

a
-

“
s

a
t

a
n

a
 

[. 
m. 

demontáž stávajícího přístroje a 
realizace stavební připravenosti v souladu se zadávací dokumentaci včetně jejich příloh a 
montáž zboží a 
instalace zboží a 
uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčností a 
provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy 
a provedení příslušných revizi a 
instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka OOKC kupujícího, včetně vystavení 
protokolu o instruktáži, a to v místě dodání a 
vystavení protokolu určenému zdravotnickému pracovníkovi, který opravňuje provádět 
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu 5 61 odst. 2 
zákona in vitro nebo ve smyslu 5 41 odst. 2 zákona a zdravotnických prostředcích, 
dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím 
požadovány pro připojení do lT infrastruktury, NIS, PACS apod.), a které osvědčují 
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém 
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že 
přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení 
o shodě (CE declaration) a další dle zákona o zdravotnických prostředcích; v případě 
zboží se zdroji ionizačniho záření i dokumentaci dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, a praváděcích předpisů, zejména vyhlášky 
č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje, ve znění 
pozdějších předpisů, a 
vpřípadě zboží, které je zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhláškou Ministerstva průmyslu a obchodu č. 3452002 Sb., kterou se 
stanoví měřidla k povinnému ověřování a měřidla podléhající schválení typu, ve znění 
pozdějších předpisů, zařazeno jako stanovené měřidlo, případně dodané zboží je 
zdravotnickým prostředkem s měřící funkcí, dodání dokladů o prvotní kalibraci či 
metrologickém ověření, 
likvidace obalového materiálu, 
ekologická likvidace stávajícího přístroje. 

3. Zvláštní požadavky: 
a.  je-li předmětem smlouvy i dodání licenci na užívání software, prodávající uvede na 

daňovém dokladu (faktuře), případně na dodacím listu, k veškerému softwarovému 
vybavení všech komponent zboží přesnou specifikaci SW — výrobce (držitele autorských 
práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále prodávající předá 
licenční certiňkáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) k veškerému 
softwarovému vybaveni všech komponent zboži. Nesplnění této podmínky bude 
v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako podstatná vada 
plnění (vada bránící následnému používáni předmětu plnění), 
kupujici je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do 
provozu. V případě, že kupujici nevyčká. až prodávající uvede zboží do provozu a uvede 
zbožl do provozu sám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost 
zboži 
protokol o předání zboží musí být na straně kupujícího podepsán pracovníkem OOKC, 
v opačném případě není předání zboží považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady 
kupní ceny. 

IV. 
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. Týž následek má, 
nepřevezme-li kupující zboží, ač mu s nim prodávající umožnil nakládat. 

2. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboži (viz čl. 
lll. této smlouvy). 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 4 z 8 

KZ12_F00052 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

<
a

>
—

9
9

.
9

9
 

!. 
m. 

demontáž stávajícího přístroje a 
realizace stavební připravenosti v souladu se zadávací dokumentaci včetně jejich příloh a 
montáž zboží a 
instalace zboží a 
uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti a 
provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy 
a provedení příslušných revizi a 
instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka OOKC kupujícího, včetně vystavení 
protokolu o instruktáži, a to v místě dodání a 
vystavení protokolu určenému zdravotnickěmu pracovníkovi, který opravňuje provádět 
následně instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu 5 61 odst. 2 
zákona in vitro nebo ve smyslu 5 41 odst. 2 zákona o zdravotnických prostředcích, 
dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím 
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NlS, PACS apod.), a které osvědčují 
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém 
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certiňkáty, atesty osvědčující, že 
přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení 
o shodě (CE declaration) a další dle zákona a zdravotnických prostředcích; v případě 
zboží se zdroji ionizačního záření i dokumentaci dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů, zejména vyhlášky 
č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje, ve znění 
pozdějších předpisů, a 
vpřípadě zboží, které je zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhláškou Ministerstva pnimyslu a obchodu č. 345/2002 Sb., kterou se 
stanoví měřidla k povinnému ověřování a měřidla podléhající schválení typu, ve znění 
pozdějších předpisů, zařazeno jako stanovené měřidlo, případně dodané zboží je 
zdravotnickým prostředkem s měřící funkcí, dodání dokladů o prvotní kalibraci či 
metrologickém ověření, 
likvidace obalového materiálu, 
ekologická likvidace stávajícího přístroje. 

3. Zvláštní požadavky: 
je-Ii předmětem smlouvy i dodání licenci na užívání software, prodávající uvede na 
daňovém dokladu (faktuře), případně na dodacím listu, k veškerému softwarovému 
vybavení všech komponent zboží přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele autorských 
práv), název, verzi, edici. lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále prodávající předá 
licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) k veškerému 
softwarovému vybavení všech komponent zboži. Nesplnění této podmínky bude 
v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako podstatná vada 
plnění (vada bránící následnému používáni předmětu plnění), 
kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do 
provozu. V případě. že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede 
zboží do provozu sám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost 
zboží, 
protokol o předání zboží musí být na straně kupujícího podepsán pracovníkem OOKC, 
v opačném případě není předání zboží považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady 
kupní ceny. 

IV. 
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. Týž následek má, 
nepřevezme-Ii kupující zboží, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat. 

2. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboži (viz čl. 
Ill. této smlouvy). 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Dlstrilwce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 4 z 8 



KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek 

1. 

10. 

11. 

12. 

V. 
Záruka za jakost 

Prodávající odpovídá za to, že zboží v době jeho převzetí kupujícím: 
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné či skrytě), zejména pak, že nebude zatíženo právy 

třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné 
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“), 

b. nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté), zejména pak, že bude splňovat veškeré 
funkční, technické a jiné vlastnosti a speciflkace dohodnuté v této smlouvě včetně jejich příloh 
(tj. vlastnosti a specifikace výslovné kupujícím požadované) a vlastností obvyklé (tj. vlastnosti, 
které jsou obvykle na zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat 
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak 
v České republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady"). 

Prodávající odpovídá za vady zboži, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, za vady 
zboží vzniklé porušením povinnosti prodávajícího a dále prodávající přebírá závazek 
a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v průběhu záruční doby (tj. prodávající 
poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu 5 2113 a násl. občanského zákoníku). 
Záruční doba na zboží je 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním 
zboží. V případě řádného a včasného vytčení vady se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla 
celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného zboží zpět 
kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající písemně potvrdí vyřízení reklamace jiným 
způsobem, na kterém se písemně dohodnou. 
Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží způsobeným třetími osobami 
nebo kupujícím při užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě zboží, ledaže 
k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady zboží. 
Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět servis zboží (dle 5 64 a násl. zákona in vitro. 
nebo dle 5 44 a násl. zákona ozdravotnických prostředcích), tj. uvedení zboží do stavu plné 
využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět 
standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce. 
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného 
zboží po celou záruční dobu, a které bylo prodávajícím dodáno spolu se zbožím. Stejně tak 
poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím prováděný servis, revize, předepsané 
kontroly a prohlídky, kalibrace a validace dle tohoto článku. Pro vyloučení pochybností smluvní 
strany uvádějí, že kupní cena podle článku II. této smlouvy zahrnuje i cenu (včetně výměny) za 
tento materiál v potřebném množství a kvalitě po celou záruční dobu, přičemž prodávající není 
oprávněn požadovat uhrazení a kupující neuhradí prodávajícímu jakoukoli dodatečnou úhradu 
anebo dodatečné náklady prodávajícího v souvislosti se servisem zboží . 
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží , která se vyskytla v průběhu záruční doby, 
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do ? (slovem: sedmi) pracovních dnů poté, kdy 
kupující vadu zjistil. Vytčení vady musí být oznámeno prodávajícímu telefonicky a následně též 
po telefonickém nahlášení e-mailem na kontaktní údaje prodávajícího. Kontaktní údaje 
prodávajícího pro účely hlášení závad: 

Vpřípadé uplatnění odpovědnosti za vady zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu 
servisního technika na opravu bude maximálně 24 hodin od telefonického nahlášení závady 
prodávajícímu. 
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 2 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná 
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu na výše uvedené kontaktní údaje 
prodávajícího, pokud je kupujícím dodržen postup dle odst. 7 tohoto článku. 
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením vady a vyřízením reklamace. 
Smluvní strany se dohodly, že dojde-li ke vzniku stejné vady na předmětu plnění, která již byla 
prodávajícím v průběhu záruční doby minimálně 2x odstraněna, je kupující oprávněn požadovat 
po prodávajícím dodání nového zboží odpovídajícího specifikaci dle této smlouvy. Od dodání 
nového zboží počne záruční doba běžet od počátku. 
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady 
prodávajícímu splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší lhůta pro 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 5 z 8 

KZ12_F00052 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

1. 

10. 

11. 

12. 

V. 
Záruka za jakost 

Prodávající odpovídá za to, že zboží v době jeho převzetí kupujícím: 
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy 

třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné 
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“), 

b. nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté), zejména pak, že bude splňovat veškeré 
funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně jejich příloh 
(tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti, 
které jsou obvykle na zboží , jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat 
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak 
v České republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vody“). 

Prodávající odpovídá za vady zboži, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, za vady 
zboží vzniklé porušením povinnosti prodávajícího a dále prodávající přebírá závazek 
a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v průběhu záruční doby (tj. prodávající 
poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu 5 2113 a násl. občanského zákoníku). 
Záruční doba na zboží je 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním 
zboží. V případě řádného a včasného vytčení vady se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla 
celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného zboží zpět 
kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající písemně potvrdí vyřízení reklamace jiným 
způsobem, na kterém se písemně dohodnou. 
Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží způsobeným třetími osobami 
nebo kupujícím při užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě zboží. ledaže 
k takovému poškozeni došlo v důsledku jiné vady zboží. 
Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět servis zboží (dle 9 64 a násl. zákona in vitro, 
nebo dle 5 44 a násl. zákona o zdravotnických prostředcích), tj. uvedení zboží do stavu plné 
využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět 
standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce. 
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využiti dodaného 
zboží po celou záruční dobu, a které bylo prodávajícím dodáno spolu se zbožím. Stejně tak 
poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím prováděný servis, revize, předepsané 
kontroly a prohlidky, kalibrace a validace dle tohoto článku. Pro vyloučeni pochybností smluvní 
strany uvádějí. že kupní cena podle článku ||. této smlouvy zahrnuje i cenu (včetně výměny) za 
tento materiál v potřebném množství a kvalitě po celou záruční dobu, přičemž prodávající není 
oprávněn požadovat uhrazení a kupující neuhradí prodávajícímu jakoukoli dodatečnou úhradu 
anebo dodatečné náklady prodávajícího v souvislosti se servisem zboží. 
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboži , která se vyskytla v průběhu záruční doby, 
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dnů poté, kdy 
kupující vadu zjistil. Vytčení vady musí být oznámeno prodávajícímu telefonicky a následně též 
po telefonickém nahlášení e-mailem na kontaktní údaje prodávajícího. Kontaktní údaje 
prodávajícího pro účely hlášení závad: 
_ 
Vpřípadě uplatnění odpovědnosti za vady zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu 
servisniho technika na opravu bude maximálně 24 hodin od telefonického nahlášení závady 
prodávajícímu. 
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 2 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná 
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu na výše uvedené kontaktní údaje 
prodávajícího, pokud je kupujícím dodržen postup dle odst. 7 tohoto článku. 
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením vady a vyřízením reklamace. 
Smluvní strany se dohodly, že dojde-Ii ke vzniku stejné vady na předmětu plnění, která již byla 
prodávajícím v průběhu záruční doby minimálně 2x odstraněna, je kupující oprávněn požadovat 
po prodávajícím dodání nového zboží odpovídajícího specifikaci dle této smlouvy. Od dodání 
nového zboži počne záruční doba běžet od počátku. 
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady 
prodávajícímu splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší lhůta pro 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 5 z 8 



KZ12_F00052 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

odstranění vady bez toho, aby se prodávající dostal v průběhu poskytnuté delší lhůty na 
odstranění vady do prodlení s jejím odstraněním. O hledisku, zda charakter, závažnost a rozsah 
vady vyžaduje poskytnutí delši lhůty pro odstranění vady, stejně tak jako o její délce, rozhoduje 
kupující. Poskytnutí delší lhůty na odstranění vady nemá vliv na povinnost prodávajícího 
uvedenou v odstavci 10 tohoto článku. 

13. Prodávající se též zavazuje provádět v době záruky bezplatně: 
— výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologickě ověření 

v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů 
— sledování termínů bezpečnostně technických kontrol dle pokynů výrobce a jejich 

provádění dle 9 65 zákona in vitro nebo dle 5 45 zákona o zdravotnických prostředcích 
— revize dle 5 67 zákona in vitro nebo dle 9 47 zákona o zdravotnických prostředcích, 
— poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených 

kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce. 

Protokoly ovýše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně prac0vníkovi OOKC 
kupujícího. 

14. Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem prodávajícího je pracovník 
OOKC kupujícího. Ze strany prodávajícího bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými 
pracovníky zdravotnického pracoviště a pracovníky OOKC kupujícího. 

VI. 
Pozáruční servis 

1. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat kupujícímu pozáruční servis zboži. 
Pozáruční servis bude poskytován po dobu 96 (slovy: devadesát šest) měsíců ode dne 
uplynutí záruční doby uvedené v čl. V. této smlouvy. 

2. Pozáruční servis zahrnuje: 
— výrobcem předepsané kontroly a prohlidky, kalibrace. validace a metrologické ověření 

v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů 
— sledování termínů bezpečnostně technických kontrol dle pokynů výrobce a jejich 

provádění dle 5 65 zákona in vitro nebo dle 5 45 zákona o zdravotnických prostředcích, 
— revize dle 5 67 zákona in vitro nebo dle 5 47 zákona o zdravotnických prostředcích, 
— v případě zboží se zdroji ionizačního záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona 

č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů 
— poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených 

kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce. 
Protokoly ovýše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi OOKC 
kupujícího. 

3. Za poskytování pozáručního servisu se kupující zavazuje zaplatit celkovou částku 2.896.000,- Kč 
bez DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Úplata za poskytování 
pozáručního servisu bude kupujícím hrazena průběžně ve čtvrtletních platbách na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného vždy k prvnímu dni následujícího čtvrtletí. Výše čtvrtletní 
platby bude vždy zahrnovat úplatu za činnosti pozáručního servisu poskytnuté v předcházejícím 
kalendářním období. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude protokol (přip. protokoly) o 
provedení pozáručního servisu podepsaný oběma smluvními stranami. Na vyúčtování 
pozáručního servisu se přiměřeně použijí ustanovení uvedená v čl. II. této smlouvy. Úplata za 
pozáruční servis zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s poskytováním pozáručního 
servisu. včetně zejména nákladů na dopravu, času stráveného na cestě do místa plnění a 
vystavení všech nezbytných protokolů a záznamů. 

4. Kupující je oprávněn vypovědět ustanovení tohoto článku, a to bez uvedení důvodu. Výpovědní 
doba činí 3 měsíce a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
prodávajícímu. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 6 z 8 

KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek 

odstranění vady bez toho, aby se prodávající dostal v průběhu poskytnuté delší lhůty na 
odstranění vady do prodlení s jejím odstraněním. O hledisku, zda charakter, závažnost a rozsah 
vady vyžaduje poskytnutí delší lhůty pro odstranění vady, stejně tak jako o její délce, rozhoduje 
kupující . Poskytnutí delší lhůty na odstranění vady nemá vliv na povinnost prodávajícího 
uvedenou v odstavci 10 tohoto článku. 

13. Prodávající se též zavazuje provádět v době záruky bezplatně: 
— výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření 

v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů 
— sledování termínů bezpečnostně technických kontrol dle pokynů výrobce a jejich 

provádění dle 5 65 zákona in vitro nebo dle 5 45 zákona o zdravotnických prostředcích 
— revize dle 5 67 zákona in vitro nebo dle 5 47 zákona o zdravotnických prostředcích, 
— poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených 

kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce. 

Protokoly ovýše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi OOKC 
kupujícího. 

14. Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem prodávajícího je pracovník 
OOKC kupujícího. Ze strany prodávajícího bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými 
pracovníky zdravotnického pracoviště a pracovníky OOKC kupujícího. 

VI. 
Pozáruční servis 

1. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat kupujícímu pozáruční servis zboží. 
Pozáruční servis bude poskytován po dobu 96 (slovy: devadesát šest) měsíců ode dne 
uplynutí záruční doby uvedené v čl. V. této smlouvy. 

2. Pozáruční servis zahrnuje: 
— výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření 

v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů 
— sledování termínů bezpečnostně technických kontrol dle pokynů výrobce a jejich 

provádění dle 5 65 zákona in vitro nebo dle 5 45 zákona o zdravotnických prostředcích, 
- revize dle 5 67 zákona in vitro nebo dle 5 47 zákona o zdravotnických prostředcích, 
- v případě zboží se zdroji ionizačního záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona 

č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů 
- poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených 

kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce. 
Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi OOKC 
kupujícího. 

3. Za poskytování pozáručního servisu se kupující zavazuje zaplatit celkovou částku 2.896.000,— Kč 
bez DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Úplata za poskytování 
pozáručního servisu bude kupujícím hrazena průběžně ve čtvrtletních platbách na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného vždy k prvnímu dni následujícího čtvrtletí. Výše čtvrtletní 
platby bude vždy zahrnovat úplatu za činnosti pozáručního servisu poskytnuté v předcházejícím 
kalendářním obdobi. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude protokol (příp. protokoly) o 
provedení pozáručního servisu podepsaný oběma smluvními stranami. Na vyúčtování 
pozáručního servisu se přiměřeně použijí ustanovení uvedená v čl. II. této smlouvy. Úplata za 
pozáruční servis zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s poskytováním pozáručního 
servisu, včetně zejména nákladů na dopravu, času stráveného na cestě do místa plnění a 
vystavení všech nezbytných protokolů a záznamů. 

4. Kupující je oprávněn vypovědět ustanovení tohoto článku, a to bez uvedení důvodu. Výpovědní 
doba činí 3 měsíce a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
prodávajícímu. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 6 z 8 



KZ12_F00052 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

VII. 
Sankční ujednání 

1. Nezaplatí-Ii kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, 
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání zboží v souladu 
s čl. IlI. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 
% zkupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží 
kupujícímu. 

3. V případě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 9 smlouvy 
a nebude poskytnuto náhradní zboží ve lhůtě dle čl. V. odst. 10 smlouvy, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny nedodaného náhradního 
zboží bez DPH za každý kalendářní den až do řádného odstranění vad zboží. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu. ani právo na 
odstoupení od smlouvy v souladu s občanským zákonlkem a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok. 

VIII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

1. Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran či odstoupením od smlouvy dle 
občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s občanským 
zákoníkem. 

IX. 
Zvláštní ustanovení 

1. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez DPH. a na smlouvu se 
nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v 5 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, musí být tato smlouva uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této 
povinnosti bude smlouva ze zákona zrušena od počátku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 občanského zákoníku a ani 
důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadované zákonem 
zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 

4. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího 
uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, 
aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních 
službách na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou 
příslušnou smluvní stranou. Je-li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za 
doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové 
schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, 
považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 7 z 8 

KZ12_F00052 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

VII. 
Sankční ujednání 

1. Nezaplatí-Ii kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, 
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání zboží v souladu 
s čl. Ill. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 
% zkupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží 
kupujícímu. 

3. V případě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 9 smlouvy 
a nebude poskytnuto náhradní zboží ve lhůtě dle čl. V. odst. 10 smlouvy, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny nedodaného náhradního 
zboží bez DPH za každý kalendářní den až do řádného odstranění vad zboží. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na 
odstoupení od smlouvy v souladu s občanským zákoníkem a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok. 

VIII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

1. Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran či odstoupením od smlouvy dle 
občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky vsouladu s občanským 
zákoníkem. 

IX. 
Zvláštní ustanovení 

1. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez DPH, a na smlouvu se 
nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v s 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, musí být tato smlouva uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této 
povinnosti bude smlouva ze zákona zrušena od počátku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy (včetně všech jejich příloh), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 občanského zákoníku a ani 
důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadované zákonem 
zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 

4. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího 
uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, 
aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních 
službách na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou 
příslušnou smluvní stranou. Je-Ii písemnost doručována do datové schránky, považuje se za 
doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové 
schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, 
považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ intranet 3 7 z 8 



KZ12_F00052 Kupní smlouva — zdravotnický prostředek 

2. 

11. 

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté. kdy se o příslušné 
změně dozví . 
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 5 1765 občanského zákoníku, jako 
například změny kurzu cizí měny. 
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy. která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 
Pro případ. že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH. v souladu se zněním 
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou 
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně 
poskytovatele a zbývající část kupní ceny prodávajícímu. 
Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré 
skutkové & právni okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které 
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. 
Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v případě, 
že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku. 
Tato smlouva v listinné podobě je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním. 

. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní 
či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla 
omezena všeobecnost předchozího. Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude 
doručena, přijata. podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní 
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní 
podmínky vtéto smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami 
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít 
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva 
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha č. 1 — Nabídka (Specifikace s cenová nabídka Ústí nad Labem CS ") 
Příloha č. 2 - Rozklad ceny přístrojů a servisu 
Příloha č. 3 — Položkový rozpočet stavebních úprav 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1,8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 8 z 8 

KZ12_F00052 Kupní smlouva - zdravotnický prostředek 

2. 

11. 

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy. a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné 
změně dozví. 
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 5 1765 občanského zákoníku, jako 
například změny kurzu cizí měny. 
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinné. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním 
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou 
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně 
poskytovatele a zbývající část kupní ceny prodávajícímu. 
Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré 
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět. a které 
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. 
Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v případě, 
že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku. 
Tato smlouva v listinné podobě je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměíy a souhlasí s ním. 

. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní 
či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla 
omezena všeobecnost předchozího. Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude 
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní 
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní 
podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami 
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít 
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva 
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha č. 1 - Nabídka (Specifikace s cenová nabídka Ústí nad Labem CS lí) 
Příloha č. 2 — Rozklad ceny přístrojů a servisu 
Příloha č. 3 — Položkový rozpočet stavebních úprav 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ intranet 3 8 z 8 



Příloha č.1 Kupní smlouvy 

. mew 

Specifikace a cenová nabídka Ústí nad Labem CS ll 

PŘÍSTROJE 

3 ks - STERIVAP 6612-2 FD - sterilizátor parní prokládací, objem komory 610 litrů (8STJ) 
Vnější rozměr přístroje v mm: šířka 1300 x výška 1918 - hloubka 1640 
Rozměr komory v mm: šířka 650 x výška 700 - hloubka 1340 
Splňující vyhlášku MZ č.306/2012 Sb. v platném znění a normy ČSN EN 285, ČSN EN 17665-1, 
2x servis vpravo, 1x servis vlevo, nerezová kvádrová komora se stabilním předehřevem, 
připojení na externí uživatelský vyvíječ páry, ovládání barevným dotykovým displayem na 
zavážecí straně, ovládací display vedle komory, motorické ovládání dveří 5 vertikálním posuvem 
s pružinovým systémem bez protizávaží, air detektor, integrovaná tiskárna se zápisem průběhu 
cyklu, zobrazení zbytkového času do konce programu na ovládacím dotykovém displayi, 
obkladové plechy v kombinaci s kompaktní nerezovou stěnou na zavážecí straně (od podlahy ke 
stropu, od stěny ke stěně), lišty nerez na čistou stranu, automatické ranní zapnutí s provedením 
předehřevu a vakuum testu, ovládací menu a uživatelské prostředí je v českém jazyce, veškeré 
testovací programy — Vakuum test, Bowie — Dick test, připojení sterilizátoru k počítačové síti 
(LAN), SW DP 3.5 pro dokumentaci sterilizačních procesů, tisk protokolů, vzdálený servisní 
monitoring vč. vzdáleného ovládání a nastavování přístrojů a zasílání chybových hlášek do 
servisního střediska vč. napojení sterilizátoru do systému dokumentace procesů přes ethernet 
Doprava, montáž, zprovoznění, zaškolení obsluhy. BTK, revize, validace po dobu záruky 
Příslušenství: 6 ks transportní vozík TW6612, 4 ks zavážecí vozík BW6612, 12 ks nerez koš 1 
STJ , 12 ks nerez koš % STJ 

3 ks — PWD 8626 EL — prokládací mycí a desinfekční automat, vertikálně posuvné celoskleněné 
motoricky ovládané dveře, které jsou během mycího cyklu blokované, certifikace dle normy EN 
ISO 15883-1, objem komory 351 1, nerezová vana, kondenzátor par včetně nerezového 
opláštění, elektrický ohřev příkon 21 kW, Elektronická, volně programovatelná 
mikroprocesorová řídící jednotka s možností tvorby vlastních programů (min. 16 
přednastavených programů a 31 volných míst), dotekový displej s komunikací a dokumentaci 
včeském jazyce, elektronická kontrola otáčení mycích ramen, vysokojakostní nerezový mycí 
prostor, mycí a desinfekční programy s použitím chemie: pH neutrální, enzymatické, alkalické, 
termická a chemotermická desinfekce v parametrech uvedených ve vyhl. 306/2012 Sb., 
přednastavené programy s termickou desinfekci při závěrečném oplachu DEMI vodou, mycí a 
desinfekční automat plněn a vyvážen pomocí zavážecích vozíků, systém s přívodem čerstvé vody 
do každé fáze programu, osvětlení vnitřního prostoru mycí komory, 3násobná filtrace mycího 
roztoku, dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s tepelnou a zvukovou isolací, mycí prostor 
s kapacitou 18 mycích DIN sít a vybavený dvěma nerezovými mycími rameny, možnost 
automatické identifikace a volby programu magnetickým nebo RFID kódem u mycích košů, dvě 
výkonná oběhová čerpadla, dvě vestavěná dávkovací čerpadla na mycí a neutralizační prostředky, 
sušící agregát, aktivní hepa filtr třídy Hl4, boiler pro předehřátí DEMI vody, SW DP 3.5 pro 
dokumentaci mycích a sterilizačních procesů, tisk protokolů, vzdálený servisní monitoring vč. 
vzdáleného ovládání a nastavování přístrojů. 
Doprava, montáž, zprovoznění, zaškolení obsluhy. BTK, validace po dobu záruky 

Příloha č.1 Kupní smlouvy 

. Mew 

Specifikace a cenová nabídka Ústí nad Labem CS ll 

PŘÍSTROJE 

3 ks - STERIVAP 6612-2 FD - sterilizátor parní prokládaci, objem komory 610 litrů (SSTJ) 
Vnější rozměr přístroje v mm: šířka 1300 x výška 1918 - hloubka 1640 
Rozměr komory v mm: šířka 650 x výška 700 — hloubka 1340 
Splňující vyhlášku MZ č.306/2012 Sb. v platném znění a normy ČSN EN 285, ČSN EN 17665-1, 
2x servis vpravo, 1x servis vlevo, nerezová kvádrová komora se stabilním předehřevem, 
připojení na externí uživatelský vyvíječ páry, ovládání barevným dotykovým displayem na 
zavážecí straně, ovládací display vedle komory, motorické ovládání dveří s vertikálním posuvem 
s pružinovým systémem bez protizávaží, air detektor, integrovaná tiskárna se zápisem průběhu 
cyklu, zobrazení zbytkového času do konce programu na ovládacím dotykovém displayi, 
obkladové plechy v kombinaci s kompaktní nerezovou stěnou na zavážecí straně (od podlahy ke 
stropu, od stěny ke stěně), lišty nerez na čistou stranu, automatické ranní zapnutí s provedením 
předehřevu a vakuum testu, ovládací menu a uživatelské prostředí je v českém jazyce, veškeré 
testovací programy - Vakuum test, Bowie — Dick test, připojení sterilizátoru k počítačové síti 
(LAN), SW DP 3.5 pro dokumentaci sterilizačních procesů, tisk protokolů, vzdálený servisní 
monitoring vč. vzdáleného ovládání a nastavování přístrojů a zasílání chybových hlášek do 
servisního střediska vč. napojení sterilizátoru do systému dokumentace procesů přes ethernet 
Doprava, montáž, zprovoznění, zaškolení obsluhy. BTK, revize, validace po dobu záruky 
Příslušenství: 6 ks transportní vozík TW6612, 4 ks zavážecí vozík BW6612, 12 ks nerez koš ] 
STJ , 12 ks nerez koš '/z STJ 

3 ks - PWD 8626 EL — prokládací mycí a desinfekční automat, vertikálně posuvné celoskleněné 
motoricky ovládané dveře, které jsou během mycího cyklu blokované, certifikace dle normy EN 
ISO 15883-1, objem komory 351 ], nerezová vana, kondenzátor par včetně nerezového 
opláštění, elektrický ohřev příkon 21 kW, Elektronická, volně programovatelná 
mikroprocesorová řídící jednotka s možností tvorby vlastních programů (min. 16 
přednastavených programů a 31 volných míst), dotekový displej s komunikací a dokumentaci 
včeském jazyce, elektronická kontrola otáčení mycích ramen, vysokojakostní nerezový mycí 
prostor, mycí a desinfekční programy s použitím chemie: pH neutrální, enzymatické, alkalické, 
tennická a chemoterrnická desinfekce v parametrech uvedených ve vyhl. 306/2012 Sb., 
přednastavené programy s tennickou desinfekci při závěrečném oplachu DEMI vodou, mycí a 
desinfekční automat plněn a vyvážen pomocí zavážecich vozíků, systém s přívodem čerstvé vody 
do každé fáze programu, osvětlení vnitřního prostoru mycí komory, 3násobná filtrace mycího 
roztoku, dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s tepelnou a zvukovou isolací, mycí prostor 
s kapacitou 18 mycích DIN sít a vybavený dvěma nerezovými mycími rameny, možnost 
automatické identifikace a volby programu magnetickým nebo RFID kódem u mycích košů, dvě 
výkonná oběhová čerpadla, dvě vestavěná dávkovací čerpadla na mycí a neutralizační prostředky, 
sušící agregát, aktivní hepa filtr třídy Hl4, boiler pro předehřátí DEMI vody, SW DP 3.5 pro 
dokumentaci mycích a sterilizačních procesů, tisk protokolů, vzdálený servisní monitoring vč. 
vzdáleného ovládání a nastavování přístrojů. 
Doprava, montáž, zprovoznění, zaškolení obsluhy. BTK, validace po dobu záruky 



Příloha č.1 Kupní smlouvy 

MMMGroup 

Příslušenství: 3 ks vozík pro mytí OP instrumentária A501 , 4 ks patro A601 (možnost umývat ve 
2 patrech až 160mm vysoká síta), vozík-sestava pro mytí laparo nástrojů (A504, 2 ks A608, 3 ks 
A607), vozík-sestava pro mytí vysokých kontejnerů (A616, A500), 20 ks DIN síto E142, 3 ks 
transportní vozík TT86, chemie pro zprovoznění 

PG 8592 AE LAN DOS - mycí a dezinfekční automat na operační obuv, jednodvéřový, 
celonerezové dopředu výklopné dveře, validovatelný dle normy ČSN EN ISO 15883-1, elektro 
ohřev příkon 9,3 kW, dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s tepelnou a zvukovou ísolaci, 
bezespárový mycí prostor bez topných těles (topná tělesa skrytá), mycí prostor o kapacitě 8 DIN 
sít nebo min. 14 párů operační obuvi (min. 10 párů s velikostí boty č. 48 a min. 4 páry s velikostí 
boty č. 41), mycí a desinfekční programy s použitím chemie: pH neutrální, enzymatické nebo 
alkalické, možnost přednastavení mycích a desinfekčnich programů pro zdravotnické pomůcky, 
vestavěný dávkovač, dveřní dávkovač pro tekutou oplachovou chemii, automatické blokování 
dveří v průběhu mycího cyklu, automatické dovíráni a uzamykání dveří, přívod čerstvé vody do 
každé fáze programu, vestavěné horkovzdušné sušení, aktivní HEPA filtr třídy H 13, kondenzátor 
par s rozstřikovačem, změkčovač vody a zároveň možnost napojení mycího automatu na 
změkčenou vodu, ovládací dotekový panel s tlačítky rychlé volby, akustická a optická signalizace 
chybových hlášek s výpisem chyb na displeji, řídící jednotka s pamětí min. pro 14 programů 
Doprava, montáž, zprovoznění, zaškolení obsluhy. BTK po dobu záruky 
Příslušenství: vozík-sestava pro mytí OP obuvi (A151, A307, A310, A101) 

ks přísnoj Cena bez Cena bez DPH DPH celkem Cena celkem vč. 
DPH za 1 ks celkem % Kč DPH 

3 STERIVAP 6612-2 FD ] 630 000,00 4 890 000,00 21  l 026 900,00 5 916 900,00l 

3 Přf/D 8626 EL 2 270 000,00 6 810  000,00 21 1 430 100,00 8 240 100,00l 

] PC 8592 AE LAN DOS 320 000,00 320 000,00 21 67 200,00 387 200,00! 

12 020 000,00 2 524 200,00 14 544 200.00 

POZÁRUČNÍ SERVIS 8 LET 

Pozáruční servis pro 3 ks STERIVAP 6612-2 ED - sterilizátor parní prokládací po dobu 8 let od 
uplynutí záruční doby. Servis obsahuje provádění měsíční údržby, PBTK 2x ročně, revize elektro, 
revize tlakových nádob, validace 

Pozáruční servis pro 3 ks PWD 8626 EL — mycí a dezinfekční automat prokládací a 1 ks PG 
8592 AE LAN DOS — mycí a dezinfekční automat jednodveřový po dobu 8 let od uplynutí 
záruční doby. Servis obsahuje provádění BTK (všechny myčky) a validaci (prokladací) 

, . Cena bez Cena bez DPH DPH celkem Cena celkem vč. ks přastroj DPH za I ks celkem % Kč DPH 

1 Servis sterilizátory ! l 209 000,00 1 209 000,00 21 253 890,00 1 462 890,00' 

] Servis mycí :; dezinfekčnluutomuty l 687 000,00 1 687 000,00 21 354 270,00 2 041 270,00' 

2 896 000,00 608 160,00 3 504 160,00 

Příloha č.1 Kupní smlouvy 

memo 

Příslušenství: 3 ks vozík pro mytí OP instrumentária A501, 4 ks patro A601 (možnost umývat ve 
2 patrech až 160mm vysoká síta), vozík-sestava pro mytí laparo nástrojů (A504, 2 ks A608, 3 ks 
A607), vozík-sestava pro mytí vysokých kontejnerů (A616, A500), 20 ks DIN síto E142, 3 ks 
transportní vozík TT86, chemie pro zprovoznění 

. PG 8592 AE LAN DOS - mycí a dezinfekční automat na operační obuv, jednodvéřový, 
celonerezové dopředu výklopné dveře, validovatelný dle normy ČSN EN ISO 15883-1, elektro 
ohřev příkon 9,3 kW, dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s tepelnou a zvukovou isolací, 
bezespárový mycí prostor bez topných těles (topná tělesa skrytá), mycí prostor o kapacitě 8 DIN 
sít nebo min. 14 párů operační obuvi (min. 10 párů s velikostí boty č. 48 a min. 4 páry s velikostí 
boty č. 41), mycí a desinfekční programy s použitím chemie: pH neutrální, enzymatické nebo 
alkalické, možnost přednastavení mycích a desinfekčních programů pro zdravotnické pomůcky, 
vestavěný dávkovač, dveřní dávkovač pro tekutou oplachovou chemii, automatické blokování 
dveří v průběhu mycího cyklu, automatické dovírání a uzamykání dveří, přívod čerstvé vody do 
každé fáze programu, vestavěné horkovzdušné sušení, aktivní HEPA filtr třídy H 13, kondenzátor 
par s rozstřikovačem, změkčovač vody a zároveň možnost napojení mycího automatu na 
změkčenou vodu, ovládací dotekový panel s tlačítky rychlé volby, akustická a optická signalizace 
chybových hlášek s výpisem chyb na displeji, řídící jednotka s pamětí min. pro 14 programů 
Doprava, montáž, zprovoznění, zaškolení obsluhy. BTK po dobu záruky 
Příslušenství: vozík-sestava pro mytí OP obuvi (A151, A307, A310, A101) 

. Cena bez Cena bez DPH DPH celkem Cena celkem vč. 
ks přlstmj 

DPH za 1 ks celkem % Kč DPH 

3 STERI VAP 6612-2 FD ] 630 000,00 4 890 000,00 21 l 026 900,00 5 916 900,00! 

3 PÍVD 8626 EL 2 270 000,00 6 810  000,00 21 l 430 100,00 8 240 100,00! 

] FG 8592 AE LAN DOS 320 000,00 320 000,00 21 67 200,00 387 200,00! 

12 020 000,00 2 524 200,00 14 544 200,00 

POZÁRUČNÍ SERVIS 8 LET 

Pozáruční servis pro 3 ks STERIVAP 6612-2 ED - sterilizátor parní prokládací po dobu 8 let od 
uplynutí záruční doby. Servis obsahuje provádění měsíční údržby, PBTK 2x ročně, revize elektro, 
revize tlakových nádob, validace 

Pozáruční servis pro 3 ks PWD 8626 EL — mycí a dezinfekční automat prokládací & 1 ks PG 
8592 AE LAN DOS — mycí a dezinfekční automat jednodveřový po dobu 8 let od uplynutí 
záruční doby. Servis obsahuje provádění BTK (všechny myčky) a validaci (prokladací) 

ks !! přístroj Cena bez Cena bez DPH DPH celkem Cena celkem vč. 
DPH za 1 ks celkem % Kč DPH 

1 Servis sterilizátory l 209 000,00 1 209 000,00 21 253 890,00 1 462 890,00' 
1 Servis mycí a dezinfekční automaty l 687 000,00 1 687 000,00 21 354 270,00 2 041 270,00' 

2 896 000,00 608 160,00 3 504 160,00 



Příloha č.1 Kupní smlouvy 

STAVBA 

. Stavební a technologické práce v rozsahu dle přiloženého Položkového rozpočtu (V ýkaz-výmčr), 
potvrzení skutečného provedení stavebních úprav dle požadované dispozice v zadávací 
dokumentaci 

ks řístm' Cena bez DPH Cena bez DPH DPH “"i"" Cena celkem vč. 
P ] za 1 ks celkem % || Kč DPH 

1 Stavba 5 357 407,00 5 357 407,00 21  | 1 125 055,50 6 482 462,50l 

5357 407,00 1 125 055,50 6 482 462,50 

CELKEM 

ks říslro' Cena bez DPH Cena bez DPH DPH celkem Cena celkem 
p ] za 1 ks celkem % Kč vč. DPH 

] Přístroje 1 2  020 000,00 12 020 000,00 21 2 524 200,00 14 544 200,00' 

] Pozáruční servis 8 let 2 896 000,00 2 896 000,00 21  608 160,00 3 504 160,00I 

] Stavba 5 357 407,00 5 357 407,00 21  l 125 055,50 6 482 462,50' 

20 273 407,00 4 257 415,50 24 530 822,50 

Příloha č.1 Kupní smlouvy 

STAVBA 
_meroup 

. Stavební a technologické práce v rozsahu dle přiloženého Položkového rozpočtu (V ýkaz-výměr), 
potvrzení skutečného provedení stavebních úprav dle požadované dispozice v zadávací 
dokumentaci 

ks říct:-o' Cena bez DPH Cena bez DPH DPH “"i"" Cena celkem vč. 
P " za 1 ks celkem % | Kč DPH 

1 Stavba 5 357 407,00 5 357 407,00 21  | 1 125 055,50 6 482 462,50' 

5357 407,00 1 125 055,50 6 482 462,50 

CELKEM 

ks řístro' Cena bez DPH Cena bez DPH DPH celkem Cena celkem 
" ' za 1 ks celkem % Kč vč. DPH 

= _ 

] Přístroje 12 020 000,00 12 020 000,00 21 2 524 200,00 14 544 200,03 

1 Pozáruční servis 8 let 2 896 000,00 2 896 000,00 21  608 160,00 3 504 160,00l 

] Stavba 5 357 407,00 5 357 407,00 21  l 125 055,50 6 482 462,50' 

20 273 407,00 4 257 415,50 24 530 822,50 



Příloha č.2 Kupní smlouvy 

Rozklad ceny - dodávka přístrojů 

“musm 

ks přístroj Cena bez Cena bez DPH DPH celkem Cena celkem vč. 
DPH za 1 ks celkem % Kč DPH 

3 S TERI VAP 6612-2 FD ! 630 000,00 4 890 000,00 21  l 026 900,00 5 9 1 6  900,00l 

3 PVVD 8626 EL 2 270 000,00 6 810 000,00 21 l 430 100,00 8 240 100,00I 

] FG 8592 AE LAN DOS 320 000,00 320 000,00 21 67 200,00 387 200,00I 

] Stavba 5 357 407,00 5 357 407,00 21 l 125 055,50 6 482 462,50! 

1 7  377 407,00 3 649 255,50 21 026 662,50 

Rozklad ceny - pozáruční servis 8 let 

ks přístroj Cena bez Cena bez DPH DPH celkem Cena celkem vč. 
DPH za 1 ks celkem % Kč DPH 

] Servis sterilizátory ] 209 000,00 1 209 000,00 21 253 890,00 1 462 890,00' 

] Servis mycí :: dezinfekční automaty l 687 000,00 1 687 000,00 21 354 270,00 2 041 270,00' 

2 896 000,00 608 160,00 3 504 160,00 

Příloha č.2 Kupní smlouvy 

iM Group 

Rozklad ceny — dodávka přístroju 

Cenu bez Cena bez DPH DPH “"M" Cena celkem vč. 
ks p řlstmj DPH za 1 ks celkem * % Kč DPH 
3 S TERI VAP 6612-2 FD ] 630 000,00 4 890 000,00 21 L! 026 900,00 5 916 900,00 

3 PW'D 8626 EL 2 270 000,00 6 810  000,00 21 l 430 l00,00 8 240 100,00I 

] PG 85 92 AE LANDOS 320 000,00 320 000,00 21 67 200,00 387 200,00] 

1 Stavba 5 357 407,00 5 357 407,00 21 1 125 055,50 6 482 462,501 

1 7 3 77 407,00 3 649 255,50 21 026 662,50 

Rozklad ceny - pozáruční servis 8 let 

ks řlftro' Cena bez Cena bez DPH DPH celkem Cena celkem vč. 
p " DPH za 1 ks celkem % Kč DPH 

] Servis sterilizátory ! 209 000,00 1 209 000,00 2 !  253 890,00 1 462 890,00I 

] Servis mytí a dezinfekční automaty 1 687 000,00 1 687 000,00 21 354 270,00 2 041 270,00' 

2 896 000,00 608 160,00 3 504 160,00 



Objednatel: 

DIČ: 

Zhotovi 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 2 080 673,76 

PSV 2 934 732,90 

MON 

Vedlejší náklady 342 000,00 

Ostatní náklady 

Celkem 5 357 406,66 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

21 % 0,00 CZK Základ pro základní DPH 
n a p r . : . .  , 1 , '  vk. 

Za zhotovitele 

20.06.2022 

Za objednatele 

Stránka 1 z 5 

Zhotovi 

Vypracoval: 

Základ pro základní DPH 
gave? '„ i —.' -“ ' 

Za zhotovitele 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 2 080 673,76 

PSV 2 934 732,90 

MON 

Vedlejší náklady 342 000,00 

Ostatní náklady 

Celkem 5 357 406,66 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

% 21 % 0,00 CZK 

dne 20.00.2022 

Za obiednatele 

Stránka 1 z 5 



Rekapitulace dílů 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 137 796.40 

4 Vodorovné konstmkce HSV 586 892,00 

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 325 100.00 

63 Podlahy a podlahové konstrukce PSV 937 390.00 

64 Výplně otvorů HSV 22 000.00 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 41 650.00 

95 Dokončovací kce na pozem.stev. HSV 61 250.00 

96 Bourání konsírukcí HSV 801 347,86 

l99 Staveništní přesun hmot HSV 102 637,50 

721 ZT I PSV 300 000.00 

725 Zaňzovací předměty PSV 15 000,00 

776 Podlahy povlakové PSV 36 014,40 

781 Obklady keramické PSV 383 840.00 

783 Nátěry PSV 119 602.50 

Čistá pára PSV 150 000.00 

Ostatní položky PSV 165 000,00 

Elektro PSV 827 886,00 

VN Vedlejší náklady VN 342 000,00 

Cena celkem 5 357 406.66 

Stránka 2 z 5 

Rekapitulace dílů 

3 Svislé a kompletnl konstrukce HSV 137 796.40 

4 Vodorovné konstrukce HSV 588 892,00 

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 325 100.00 

63 IPodlahy a podlahové konstrukce PSV 937 390.00 

64 Výplně olvorů HSV 22 000.00 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 41 650.00 

95 Dokončovací kce na pozemstav. HSV 61 250,00 

96 Bourání konstrukcí HSV 801 347,86 

99 Staveništní přesun hmot HSV 102 637,50 

721 ZT ! PSV 300 000.00 

725 Zařizovací předměty PSV 15 000.00 

776 Podlahy povlakovcá PSV 36 014,40 

781 Obklady keramické PSV 383 840,00 

733 INálěry PSV 119 602.50 

Čistá pára PSV 150 000.00 

Ostatni položky PSV 165 000.00 

Elektro PSV 827 886.00 

VN Vedlejší náklady VN 342 000,00 

[Cena celkem 5 357 406.66 

Stránka 2 z 5 



Položkový rozpočet 
7 5 1 _ í b r — z .  „,'-1 a: . , " , . 

;šč čís—100016210“ Název položky *— množství _ 

Bílá 3 . ;“ Svisléakomplýetní konstru_k_oei , „, „,a »: ,j '. „_ .W 
1 340239212RT2 Zazdlvka otvorů pl.4 m2,cihlamí tl.zdí nad 10 cm, s m2 17.60000 2 120,00 37 312,00 

mužitím suché maltové směsí 
2 317121251 RT2 Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh kus 4.00000 1 450,00 5 800,00 
3 317944313RT3 valcované nosníky č.14-22 do pňpravených otvorů, včetně kus 4.00000 1 800.00 7 200,00 

dodávkv orolilu Ič.16 
4 342012321 R00 Příěka SDK tí. 125mm,ocel.kce,1x oplášt..RB 12,5mm m2 26.62000 2 010,00 53 506.20 
5 342091061 R00 Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace m2 26.62000 110,00 2 928.20 
6 631508592R Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 4500x1200tl.100mm m2 35,00000 430,00 15 050.00 

7 34209101 1 R00 Zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW. 1x opláštění kus 5.00000 3 200,00 16 000,00 

Mňága. ékonstrukce— . _ 
& 416061511R00 Podhled kazetový kazeta ROSA bílá, Eurotrend a PVC 

folií 4110014111200 Mezistr. bezp. ocel. kce UA 50;2+1x opl. desky RB 12. 5 m2 1,40000 3 790,00 20 046.00 
4110910011100 Příplatek k mezistropu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 7 40000 390 00 z 000 00 
eff—m)“ Š" Upravypovrchu vnitřní aé— —- 'i * Íí ' ' —' > .. 
612451320R00 Oprava cementových omítek stěn hladkých do 30 %.3_ . m2 45 900,00 
612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně m2 295,00000 460,00 135 700,00 

výztužné sítě a stěrkověho tmelu Cemix 
13 612472181RT2 Omltka stěn štuk ze suché směsi, štuk 033! 29 m2 350. 00000 410,00 143 500. 00 

m2 
15 zaměření rovinnostl hlavicí HILTl m2 245 47 1 1515 
16 příprava podkladu. vysátl m2 245 20 4900 
17 penetrace podkladu Mapei Ecoprim Grip m2 245 100 24500 
18 vyhlazovací stěrka Mapei Planitex Basic íl.4mm m2 80 365 29200 
19 nivelační stěrka Mapei Píanitex Basic tl.10mm m2 245 166600 

20 líepenl PVC m2 245 80850 
21 svařování PVC bm 245 15925 
22 lmontáž soklových lišt - vytahovaný fabión v.do 100m bm 245 58600 
23 Gerílor Mipolam Accord m2 240 193200 
24 Gertlor Tarasaíe Ultra m2 120 150000 
25 Dodání obrubového žlabu 20'20mm brn 245 12250 
26 Dodání soupravy Mapei Nívorapid + Latex Plus ks 10 28000 
27 Přesun hmot- manipulace ks 1 120000 

-_ _ . '-lněotvorů ' ' -.., . .  . ,  . . . 3"7223, 
26 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových. pl. do 2, 5 m2, včetně kus 4,00000 22 000.00 

__ _, _ dodávkv zámbně 80 x 197 x 16 cm „ _ „ _ ( __ _ _ „__ 
[ml: 94 ' * Lešení a stavební výtahy , .- ,a.: 52%— ' " f , ' ; " 3114, = : 41 650200 

29 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1 .2 m m2 245, 00000 41 650,00 
Bil: 95 ' Dokončovací kce na pozem.stav;. ' " '" ' : _ 61 250% 

30 952902110R00 Čištění v místnostech a chodbách 245, 00000 61 250,00 

*T'ílí 90 a.: i Bourání konstrukcí “ Mage. . » '. *;íašš 3? * a . », 001 SÁIÉ 
31 |965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně. m2 142,10000 255,00 36 235,50 

dlaždice keramické 
32 978059531 R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 330,00000 275.00 90 750,00 
33 967041112R00 Odstranění zbytků topícího tmele plošně m2 472.10000 235,00 110 943.50 
34l962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 55,38800 220,00 12 185,36 
35 966061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 10.00000 180,00 1 800,00 
36 966072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 kus 10.00000 1 900,00 19 000.00 
37 96901 1 121 R00 Vybcurání rozvodů Zl'l soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 
38 962200051RAB lBouraní podhledů sádrových nebo kazetových. včetně m2 240.50000 275,00 66 137.50 

39 971033631R00 303251230. zed cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 4.40000 580.00 2 552,00 
40 972054141R00 Vybourání otv. stropy ZB pl. 0,0225 m2. tl. 15 cm kus 3.00000 1 620,00 4 660,00 
41 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 24.00000 166.00 3 984,00 
42 9790821111200 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 110.00000 620.00 90 200,00 

Název položky 

Polozkovy rozpočet 

W :  Číslo položky“ * .žč 
il: 3 „ - Svislé a kompletní konstrukce . ,i a “H“ —' = '- ». z „ 137 79630 

1 340239212RT2 Zazdlvka otvorů pl.4 m2,cih|ami tl.zdi nad 10 cm, s m2 17,60000 2 120,00 37 312, 00 
použitím suché maltové směsi 

2 317121251RT2 Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh kus 4.00000 1 450,00 5 800,00 
3 317944313RT3 valcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů. včetně kus 4.00000 1 800.00 7 200.00 

dodávkv profík: Ič.16 
4 342012321 R00 Přícka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x optášt'..RB 12.5mm m2 26.62000 2 010.00 53 506.20 
5 342091061 R00 Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace m2 26.62000 110.00 2 928,20 
6 631508592R Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 4500x1200tl.100mm m2 35.00000 430.00 15 050.00 

7 34209101 1 R00 Zřízení otvoru do 4 m2. OK 1x CW 1x opláštění 6 000,00 

43%; ?! Vodorovně konstrukce - „. .“ ' ' _, ', , - " Í; ; ..... » 751%; 
8 416061511R00 Podhted kazetový, kazeta ROSA bílá, Eurotrend s PVC m2 24050000 2 320.00 557 960,00 

9 411081411R00 slouzistr. bezp. ocel. kce UA 50;2+1x opl. desky RB 1 2  5 m2 7.40000 3 790.00 28 046.00 
10 411091081R00 Příplatek k mezistropu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 7.40000 390.00 2 886 00 

—. ŠŠ-T' “m Uprawpovrchu vnitřní .. ? “JŠ—'- _'_ ;" ŽL ' —_ ' 
11 612451320R00 Oprava cementových omítek stěn hladkých do 30 % m2 90.00000 510,00 45 900, 00 
12 612481211RTB IMontáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně m2 295,00000 460,00 135 700.00 

výztužné sítě a stěrkověho tmelu Cemix 
13 612472181RT2 omítka stěn štuk ze suché směsi štuk 033! 29 m2 350 00000 410 00 143 500 00 

broušení podkladu diamantovou bruskou HILTI m2 
zaměření rovinnostl hlavicí HILTI m2 245 11515 
příprava podkladu. vysátl m2 245 4900 
penetrace podkladu Mapei Ecopn'm Grip m2 245 245001 
vyhlazovací stěrka Mapel Planltex Basic 11.4mm m2 80 29200 
nivelační stěrka Mapel Planítex Basic tl.10mm m2 245 166600 
lepení PVC m2 245 80850 
svařování PVC brn 245 15925 
montáž soklových lišt - vytahovaný fabión v.do 10cm brn 245 58800 
GGMOr Mipolam Accord m2 240 193200 
Gertlor Tarasafe Ultra m: 120 150000 
Dodání obrubového tabu 20'20mm bm 2451 12250 
Dodání soupravy Mapei Nivorapid + Latex Plus ks 1 0  28000 
Přesun hmot- manipulace ks 1 120000 

"l'.V"-Iněotvon'1 " * Í „ , i "225 , 
Osazení zárubní dveřních ocelových pl. do 2, 5 m2. včetně kus 400000 22 000.00 
dodávkv zárubně 60 x 197 x 1 6  _cm 4 _ < __ , __ , -. „ 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy * „'i' , sla—í , ' 44 A a : . “ :; 41 650300: 
29I941955001R00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1 2 m m2 245. 00000 41 650.00 

bílí 95 ' Dokončovací kce na pozemstav; . :.; “» *=, x . ' : : i 61 250% 
30 952902110R00 Čištění v místnostech a chodbách 245,00000 61 250,00 

“*na 96 ' Bourání konstrukcí ez: ega „uzáv „a '--“-=— níš? » 801% 
311965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2. ručně. m2 142,10000 255.00 36 235.50 

dlaždice keramické 
32 978059531R00 Odsekánl vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 330.00000 275.00 90 750.00 
33 9670411 12R00 Odstranění zbytků lepícího tmele plošně m2 472,10000 235,00 110 943.50 
34 962031132R00 IBouránl příček cihelných tl. 10 cm m2 55,36800 220,00 12 185.36 
35 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 10.00000 180,00 1 800.00 
36 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 kus 10.00000 1 900,00 19 000.00 
37 969011121R00 Vybourání rozvodů ZT | soubor 1.00000 25 000.00 25 000.00 
38 962200051 RAB lBouránl podhledů sádrových nebo kazetových. včetně m2 240.50000 275,00 66 137.50 

39 971033631R00 m;:fztv. zed cihel. pl.4 m2, tl.15 em, MVC m2 4,40000 580.00 2 552,00 
40 972054141 R00 Vybourání otv. stropy ZB pI. 0.0225 m2, tl. 15 cm kus 3.00000 1 620,00 4 860.00 
41 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 24.00000 166.00 3 984.00 
42 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1 110.00000 820.00 90 200,00 



43|979082121R00 Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 lh t 220.00000 410.00 90 200.00 
44 979081 111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 110,00000 690.00 75 900.00 
45 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 100.00000 81.00 89 100.00 
46 979990101 R00 Poplatek za skládku suti- směs betonu a cihel t 110,00000 750,00 82 500.00 

DTI: 99 " ] ' Šťaveništnl přesun hm . v =:-. v _ ' . T,. * ' — „ .., : < 152 637g? 
47 999281105R00 Vnitrostaveništni přesun hmot % 17 850 .00000 5.75 102 637,50 

Díl: 721 ZT | ' i ' ' "* * 300 000,00 
48 721110205R00 D+ M rozvodů ZT í . 300 000.00 

bn: 725 Zařizovací předměty „5 '- " L '? . 22 32 :; 15 00095 
49 725290010RAO Demontáž zařizovacích předmětů soubor 1,00000 1 5  000. 00 15 000.00 

_*n: 776 . - Podlahy povlakovéÍ ' “w, „. . gas-og osada 
50 776511810RT1 Odstranění PVC & koberců lepených bez podložky,z zploch m2 98.40000 148, 00 14 563,20 

nad 20 m2 
51 775592000R00 Obroušenl zbytků lepidla z podlah 98,40000 216,00 21 4 1.20 

má 731 obklady keramiokéí; . .“ " _ . . _ „ 
52 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 120.00000 90,00 10 900.00 
53 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl, do 7 mm m2 120.00000 510,00 61 200.00 
54 781101142R00 Hydroizolačnl stěrka dvouvrstvá m2 120,00000 470,00 56 400.00 
55 781475116RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, m2 120,00000 1 050.00 126 000.00 

weber.tor oroňflex íleol.weber.oolor perfect (so) 
56 597813708R Obldádačka 25x33 světle šedá mat, Color One m2 160.00000 690.00 110 400.00 
57 781497121RS1 Lišta hliníkové rohová k obkladům . proňl RB. pro tloušťku m 18,00000 490,00 9 820,00 

obkladu 6 mm 
58 781111 111R00 Řezání obkladaček diamantovým kotoučem towar 1.00000 9 500,00 9 500,00 
59 781111 115R00 Otvor v obkladačce diamant. korunkou prům. do 30 mm 

Ba, 783 “i" * 4“ Nátěry * % " „ 
60 784191201 R00 IPenetrece podkladu hloubkova m2 431 ,00000 17.50 7 542,50 
61 783812100R00 Nátěr omyvatelný omítek stěn m2 431 „00000 260,00 112 060.00 

3 či vn 25' . vedlejši náklady “ ». . _ —- _ . _ 
62 004111020R Mimostaveništní doprava Soubor 1.00000 240 000,00 240 000,00 
63 004111010R Průzkumné prace, dokumentace provedení Soubor 1.00000 18 000,00 18 000.00 
64 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1.00000 60 000.00 60 000.00 

005111021R Ochrana stávajícího stavu 

HOTRN-F 5x16 
Trubka ohebná 1432 
Trubka ohebná 1425 

IKabeIový rošt merkur 100+přísk1š. 
Vypínač 400V/80A IP66 
Vypínač 400V132A IP66 
Vypínač 400VI16A IPGB 
Spínač 1 a 6 |P44 
Spínač 7 |P44 
Spínač 5 lP44 
Spínač 6+6 IP44 
Zásuvka 230V IP 44 ABB Tango 
Krabice IP 55 F-tronic 
Krabíoe Acidur IP 65 
Svítidlo podhled LED 600x600 IP54 5

7
5

5
5

5
7

5
5

5
5

5
1

:a
a

a
a

a
a

a
a

a
a

a
a

s
a

g
 

13,00 
1,00 
3,00 
2,00 

28,00 
65.00 
30.00 
60.00 

235,00 
298,00 
286.00 
373.00 
274,00 
54,00 

1 15.00 
3 572.00 

21 840,00 
12 150.00 
26 700.00 
66 750,00 

440,00 
1 044.00 
2 256.00 
5 724,00 

950.00 
700.00 

3 361,00 
8 217.00 
3 510,00 
2 088,00 
3 055,00 

298,00 
858,00 
746,00 

7 672,00 
3 510,00 
3 450,00 

214 320,00 

43 979082121R00 Příplatek k vnítrost. dopravě sutí za dalších 5 m t 220.00000 410.00 90 200.00 
44 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 110,00000 690.00 75 900,00 
45979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 100.00000 61.00 89 100.00 
46 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cíheí t 110,00000 750,00 82 500.00 

Bílí 99 “ ' ' Státíeníštní 'pře'sunx'hmčtí—ěaf—t—í“ "' '" * =* = ' ? “iš—. \ , :, * - “102 637350 
47 999281105R00 Vnitrosteveništní přesun hmot 5.75 102 637,50 

íí: 721 ZT [ - 13. .' 300 000„i00 
48 721110205R00 04- M rozvodů ZTI 300 000.00 300 000.00 

Bil: 725 Zařizovací předměty „gf-“iii. 15 000,00 
49 725290010RAO Demontáž zařizovacích předmětů 15 000,00 15 000.00 

bil: L7_76 . Podlahy povlakové NoMe-&' 'i'. a . „&lt; „sonata 
50 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky. : ploch m2 98,40000 148.00 14 563.20 

nad 20 m2 
51 775592000R00 Obroušení zbytků lepidla z podlah m2 98.40000 218.00 21 451 „20 

tíž“ 7.81) í. '._ —- ' * ' ' 
52 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 
53 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou za SMS tl. do 7 mm m2 120.00000 510.00 61 200,00 
54 781101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 120.00000 410.00 56 400.00 
55 781475116RT1 Obklad vnitřní stěn keramický. do tmele. 30x30 cm, m2 120.00000 1 050.00 126 000,00 

mbar.for orohflex ílepl.weber.coíor perfect (so) 
56 597813708R Obkladačka 25x33 světle šedá mat. Color One m2 160.00000 690.00 110 400.00 
57 781497121Rs1 Lišta hliníkové rohová k obkladům . profil RB, pro tloušťku rn 18.00000 490,00 8 820.00 

obkladu 5 mm 
58 7811 1 1111R00 Řezání obkladaček diamantovým kotoučem soubor 1.00000 9 500.00 9 500.00 
59 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant. korunkou prům. do 30 mm kus 18.00000 40.00 720.00 

—- 'Nštěry - . Www mew 
60 784191201R00 lPenetrace podkladu hloubková m2 431.00000 17.50 7 542. 50 
61 783812100R00 Nátěr omyvatelný omítek stěn m2 431.00000 260.00 112 060, 00 

101151 vn . < »Vagíejšl nakíagyÍÉfÍÍÝfiš-l' ' . . 
62 004111020R Mimostaveništnl doprava Scuba 1.00000 240 000, 00 240 000, 00 
63 004111010R Pn'ízkumné prace. dokumentace provedení Soubor 1,00000 18 000.00 18 000.00 
64 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubof 1.00000 60 000.00 60 000.00 

005111021R 

8
2

8
 

Ochrana stávajícího stavu 

Trubka ohebná 1432 
Trubka ohebná 1425 

lKabeíový rošt merkur 100+pflelut 
Vypínač 400VI80A IP66 
Vypínač 400VI32A IP66 
Vypínač 400V116A |P66 
Spínač 1 a 6 IP44 
Spínač 7 IP44 
Spínač 5 IP44 
Spínač 6+6 IP44 
Zásuvka 230V IP 44 ABB Tango 
Krabice IP 55 F-tronic 
Krabice Acídur IP 65 
Svítido podhíed LED 600x600 PS4 

13.00 

3.00 
2.00 

28.00 
65.00 
30.00 

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

3
3

5
5

3
3

3
5

3
3

5
5

3
5

1
1

;—
 

60.00 

6 600.00 
5 400.00 

16 200.00 
21 840.00 
12 150.00 
26 700.00 
66 750.00 

440.00 
1 044.00 
2 256.00 
5 724.00 

950,00 
700,00 

3 361.00 
5 217,00 
3 510.00 
2 088.00 
3 055.00 

298.00 
858.00 
746.00 

7 672.00 
3 510,00 
3 450.00 

214 320,00 



Svltidlo podhled LED kulaté sw IP20 ks 3,00 619,00 2 037.00 
Montáž 1.00 258 300.00 258 300.00 
Měření inteziiy osvětlení bor 18 000.00 18 000,00 
Revize elektro bon 18 000.00 18 000,00 
Pomocný mat. doprava, režie um. 50 685,00 50 685,00 
Slaboproudá rozvody ubor 60 025.00 60 025,00 

_ ' " „»— f čistá pára' - , +5 35? * :“í-„Q 15006959 
Uprava rozvodů (zkrácení) časté páry pro sterilizátory soubor 150 000.00 150 000,00 

. K W S  1 ósia'tní' položy' ' 5 '7'7 * 5272-7151 % _ €:; ":= _ * “' ' ' 16556033 
Prokládací okno 800x1000mm 80 000,00 
Rozvody stlačeného vzduchu, ventily, annamry 55 000.00 55 000,00 
Úprava rozvodů klimatizace 30 000.00 30 000.00 

Svltldlo podhlod LED kuli“ QW IP20 kg 3.00 679.00 2 037,00 
Montáž. 1,00 258 300.00 258 300.00 
Měření intezity osvětlení 1.00 18 000.00 18 000,00 
Revize elektro 1.00 18 000.00 18 000,00 
Pomocný mat. doprava, režie 1.00 50 685.00 50 685,00 
Slaboproudá rozvody u 1.00 60 025.00 60 025.00 

,-» '- čistá pára ', „fragi— 5545 ;: ' víš. —' 150 00073 
Uprava rozvodů (zkrácení) časté páry pro sterilizátory tabor 1,00 150 000,00 

. ' n '  , bsiatní položy' ' f'— % _ ? z.“ “ *r; 165W 
Prokládací okno 800x1000mm ks 2.00 80 000,00 
Rozvody stlačeného vzduchu. ventily, armatury labor 1,00 55 000.00 55 000,00 
Úprava rozvodů klimatizace nam 1.00 30 000.00 30 000,00 






